裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人：陳孟吟

電話：(02)77129062

電子信箱：ritachen@mail.moe.gov.tw

受文者：中國醫藥大學

發文日期：中華民國113年6月25日

發文字號：臺教資(二)字第1132702589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：113-2數位學習課程認證規定及指標說明會-議程

主旨︰檢送本部113年度第2梯次數位學習課程認證規定及指標說明

　　　會議程及報名資訊，敬請轉知貴校教師及相關人員報名參加

　　　，請查照。

說明：

　一、本部113年度第2梯次數位學習課程認證作業將於本（113）年

　　　8月1日至9月2日受理申請（詳細說明另行發函通知）。

　二、為協助有興趣申請課程認證之學校及教師瞭解相關申請規定

　　　與課程認證評定規準，特舉辦二場說明會(採線上會議)。辦

　　　理時間如下：

　　(一)場次一：本年7月10日(星期三) 下午2時至4時30分辦理，

　　　　本會議將針對數位學習課程認證簡介與常見未通過指標說

　　　　明，並邀請通過課程認證教師分享數位學習課程認證教與

　　　　學經驗。

　　(二)場次二：本年7月11日(星期四) 下午2時至4時30分辦理，

　　　　本會議將針對數位學習課程認證申請流程與注意事項說明

　　　　，並邀請通過課程認證教師分享數位學習課程認證教與學

　　　　經驗。

　三、即日起開放網路報名，請至本部遠距教學交流暨認證網報名

　　　，網址，https://ace.moe.edu.tw/（首頁->活動專區->活動

　　　報名專區），報名截止日期：本年7月8日(星期一)中午12時

　　　。

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　四、活動相關簡報、會議錄影，將分別於會前、會後上傳至教育

　　　部遠距教學交流暨認證網，以供參閱。

　五、相關問題請洽國立空中大學：吳宥徵小姐，電話（02）2282

　　　-9355轉6508，e-mail：darciewu@mail.nou.edu.tw。

　六、另有關113年度第2梯次數位學習專班(受理114學年境外專生

　　　專班「二年制專科」及「學士班」)申請之相關問題，請電洽

　　　國立空中大學諮詢。

正本：各公私立大專校院(國立空中大學、高雄市立空中大學除外)

副本：南華大學宗教學研究所李教授芝瑩、國立雲林科技大學通識教育中心胡教授詠翔、

國立空中大學數位學習認證專案計畫辦公室(均含附件)